[image: Qzfhn6g_YTo]
Администрация муниципального образования
Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2024                                                                                                            №  86– п

	О внесении изменений в Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области администрация Старопольского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести изменения в  Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктур, утвержденный постановлением администрации Старопольского сельского поселения № 256 от 16.12.16 (с  изменениями):

1.1. Исключить из перечня  муниципального имущества    помещение, площадью 4,0 кв.м расположенное в подвале ДК  д.Старополье д.10.
   2. Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуручитать в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

         3. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда» и путем размещения на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельского поселения»;
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования

И.о. главы администрации                                                           Редченко Н.В.

Приложение

Утвержден постановлением администрации Старопольского сельского поселения
№ 256 от 16.12.16 с изменениями от 09.11.2018 № 202-п, от 21.12.2018 № 247-п, от 07.02.2020 № 08-п,
№ 25-п от 17.03.2020, № 59-п от 19.05.2020, № 101-П от 09.09.2020, № 42-п от 20.04.2021; № 32-п от 20.03.2023; от 29.08.2023 № 148-п; от 03.06.2024 № 71-п; от 24.07.2024 г. № 86-п
Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации3
	Наименование муници- пального района /
	Наименование сельского поселения
	Вид населен-ного пункта
	Наиме-нование населен-ного пункта
	Тип план. Структуры
	Наиме-нование эл-та план. Структу-ры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование эл-та улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса строения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1
	ЛО, Сланцевский р-он, д.Старополье д.10 помещение № 31
	Ленинградская
	Сланцевский
	Старопольское
	деревня
	Старополье
	-
	-
	-

	10

	2
	2
	ЛО Сланцевский р-он, д.Овсищед.10 помещение № 10
	Ленинградская
	Сланцевский
	Старопольское
	деревня
	Овсище
	-
	-
	-

	10

	3
	3
	ЛО Сланцевский р-он, д. Старополье д.8, каб. 3
	Ленинградская
	Сланцевский
	Старопольское
	деревня
	Старополье
	-
	-
	-

	8

	4
	4
	ЛО Сланцевский р-он, д.Старополье д.10 помещение № 35
	Ленинградская
	Сланцевский
	Старопольское
	деревня
	Старополье
	-
	-
	-

	10

	5
	5
	ЛО Сланцевский р-он, д. Столбово ЗУ
	Ленинградская
	Сланцевский
	Старопольское
	деревня
	Столбово
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	6
	ЛО Сланцевский р-он, д.Овсище, д. 10 помещение № 21
	Ленинградская
	Сланцевский
	Старопольское
	деревня
	Овсище
	-
	-
	-
	-
	10
	-

Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11

	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	помещение

	площадь
	10
	кв. м
	Помещение № 31 (согласно техплана), расположенное на первом этаже ДК

	помещение

	площадь
	30,2
	кв. м
	Помещение № 1 (согласно техплана), расположенное на втором этаже ДК

	помещение

	площадь
	17
	кв. м
	Нежилое помещение, расположенное на 1 этаже в здании администрации

	помещение

	площадь
	6,5
	кв.м
	Помещение № 35 (согласно техплана), расположенное на первом этаже ДК

	Земельный участок КН 47:28:0559001:120

	площадь
	85 000
	кв.м
	для ведения сельского хозяйства

	помещение

	площадь
	6,4
	Кв.м
	Помещение расположена на первом этаже Дома культуры

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12
	Указать одно из значений:  в перечне  (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	Дата
	Номер

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	Мхоян Ирина Анатольевна

	471200565312
	 01.02.
2024
	01.01.2025
	В перечне
	Администрация МО Старопольское СП
	постановление
	16.12.2016
	256-п

	 ПикФейт
	1224700004198
	4707045846
	 01.02.2024
	31.12.2024
	В перечне
	Администрация МО Старопольское СП
	постановление
	16.12.2016
	256-п

	 ООО «ГЕСТА»
	 1184704007883
	4707040830
	 01.02.2024
	01.01.2025
	В перечне
	Администрация МО Старопольское СП
	постановление
	21.12.2018
	247-п

	Ильина Лариса Николаевна

	01.12.
2021
	01.12.2026
	В перечне
	Администрация МО Старопольское СП
	постановление
	07.02.2020
	08-п

	Земельный участок КН 47:28:0559001:120
	ИП Васильев

	-
	-
	-
	-
	В перечне
	Администрация МО Старопольское СП
	постановление
	20.03.2023
	№32-п

	ООО «Бейсуг»
	1022302838590
	4707040830
	10.06.2024
	10.05.2025
	В перечне
	Администрация МО Старопольское СП
	постановление
	03.06.2024
	№ 71-п

image1.jpeg